Prot. n. 0004444 anno 2021 del 23/09/2021

. ///://1)’/(‘/'(' dell (/////'/'(*/a’//ﬂ e della ﬁ /?)/'(«(/r('(/
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MusICA
OTTORINO RESPIGHI
LATINA

Oggetto: Graduatoria definitiva relativa all’insegnamento di “Composizione per la musica
applicata alle immagini - CODC/02”, di cui al bando del 08 marzo 2021 prot. n. 920.

IL DIRETTORE

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per I’individuazione di destinatari di contratti di
insegnamento di “Composizione per la musica applicata alle immagini - CODC/02”, di cui al
bando del 08 marzo 2021 prot. n. 920;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 3624 del 30/07/2021;

RILEVATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva di “COMPOSIZIONE PER LA MUSICA
APPLICATA ALLE IMMAGINI - CODC/02”.

NOME TITOLI ARTISTICI E| TITOLI DI| TITOLI DI PROVA TOTALE
PROFESSIONALI | STUDIO | SERVIZIO ORALE
Vivaldi Paolo 60,00 3,00 0 14,00 77,00
Gregoretti Lucio 43,50 4,50 9,60 15,00 72,60
Rapezzi Saverio 26,90 6,00 1,00 15,00 48,90
Aponte Adriano 32,20 4,50 0 9,00 45,70
Di Paola Massimo 24,30 8,00 0 10,00 42,30

Avverso la presente graduatoria definitiva € ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni o
ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

IL DIRETTORE
Prof. Giovanni Borrelli

GIOVANNI
BORRELLI
23.09.2021
10:32:43
uUTC

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it



p.2



		2021-09-23T12:32:43+0200
	GIOVANNI BORRELLI




